
                                                                                                                                   

 

Uchwała nr 87/39/19 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu : „Budowa Regionalnej 

Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 98 KC Zarząd Powiatu uchwala,  

co następuje: 

 

 

§1. 

1. Pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt umowy nr BG-I.052.8.2019 w sprawie 

partnerskiej współpracy przy realizacji projektu : „Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”; 

2. Udziela Województwu Zachodniopomorskiemu pełnomocnictwa powołanego  

w projekcie Umowy nr BG-I.052.8.2019 do przeprowadzenia postępowań  

na udzielenie zamówień publicznych realizowanych na rzecz Powiatu Goleniowskiego 

jako Partnera Projektu RIIPWZ o treści zgodnej z § 1 ust. 5 projektu Umowy, 

tj. w szczególności wykonywania następujących obowiązków: 

 

a) Zapewnienia pełnej obsługi administracyjno-biurowej i wyposażenia technicznego, 

b) Wykonywania obowiązków kierownika zamawiającego w tym udzielanie zamówień 

publicznych poprzez zawarcie umów z wykonawcami wyłonionymi w wyniku 

rozstrzygnięcia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego z wyjątkiem 

zawarcia umów, których przedmiot obejmuje realizację zadań wymienionych  

w § 2 ust. 1 pkt 3 lit. a) i pkt 4 oraz ponoszenie wydatków zgodnie z ustawą  

o finansach publicznych, gospodarowania środkami publicznymi w sposób 

zapewniający zachowanie dyscypliny finansów publicznych, przeprowadzania 

zamówień publicznych zgodnie z ustawą – Prawo zamówień publicznych oraz 

zasadami w zakresie udzielania zamówień w projektach realizowanych w ramach RPO 

WZ 2014-2020 stanowiącymi załącznik do decyzji o dofinansowaniu projektu, 

c) Powołania członków komisji przetargowej, 

d) Powołania biegłych, 

e)    Zapewnienia odpowiednich warunków pracy członkom komisji przetargowej oraz 

biegłym, 

f) Zamieszczania ogłoszeń we właściwych publikatorach, 

g) Dokonywania wszelkich innych, niż wymienione powyżej w lit. a) - f), czynności 

wynikających z przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych (wybór 

najkorzystniejszej oferty, unieważnienie postępowania, itp.), w tym czynności 

podejmowanych w postępowaniu odwoławczym w wypadku wniesienia przez 

wykonawców środków ochrony prawnej (wybór pełnomocnika do reprezentowania 



stron umowy) przed Krajowa Izbą Odwoławczą przy Prezesie Urzędu Zamówień 

Publicznych oraz przed właściwym sądem okręgowym, 

h) Przechowania i zabezpieczenie dokumentacji przetargowej, 

i) Zapewnienia przestrzegania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych; W przypadku konieczności powołania biegłych oraz 

ustanowienia pełnomocnika procesowego w postępowaniach o udzielenie zamówienia 

publicznego, Partner Wiodący zobowiązany jest uzyskać zgodę Zarządu 

Województwa Zachodniopomorskiego na dokonanie tych czynności, natomiast 

wyboru konkretnych osób fizycznych wykonujących obowiązki biegłego albo 

pełnomocnika procesowego Partner Wiodący dokonuje samodzielnie, 

j) Zapewnienia sprawnego systemu komunikacji z Partnerami Projektu oraz Instytucją 

Zarządzającą RPO WZ; 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu.  

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                           Za Zarząd  

      Powiatu Goleniowskiego 

                                                                                             Członek Zarządu   

    

 

                       Tomasz Kulinicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała; 

Anna Stępień-Buryszek 


